Адмшнпстрация Борпсогл ебского
городского округа

Воронехсской областп

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Борисоглебск

Об органе, уполномоченЕом на
опредедение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для
заказчиков

В соответствии с ФедераJIьЕым законом от 05.04.2013 N9 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственньж и муницип.шьных }ryжд> (далее - Закон }lb 44-ФЗ),
постановлением Правительства Воронежской областll от 2|122022 Np 949 <Об

утверждении порядка функционирования и использования регионaшьной
информационной системы в сфере закупок Воронежской области>>, в цеJuIх
обеспечения взаимодействия заказчиков и уполномочеЕного органа при
определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) дJuI обеспечения
муниципЕrпьных нужд Борисоглебского городского округа Воронежской области
администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области
постаЕовляет:

1. Определить отдел по финансам администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области уполномочеЕцым органом по
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными
способами для муниципальных заказчиков и бюджетньтх у"rреждений
Борисоглебского городского округа Воронежской области (за исключением
полномочий обоснования закупок, определения условий контракта, в том числе
определения начальной (максимальной) цены контракта, подписания
муниципального коЕтракта и иных функций, отIlосящихся к деятельности
заказчиков в соответствии с Законом Nэ 44-ФЗ).

2. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия уполномоченного
органа, муниципальных заказчиков и бюджетных r{реждений Борисоглебского
городского округа Воронежской области при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг путем проведения процедур определениrI поставщиков
(подрядчиков, исполнителей).

3. Признать утратившими силу:
постановление администрации Борисоглебского городского округа

Воронежской области от 22.04.2014 Ns 1015 <Об органе, уполномоченном на
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)>>;

постановление администрации Борисоглебского городского округа

Воронежской области от 15.02.2022 Ns 295 <<О внесении изменений в
постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской
области от 22.04.20|4 Ns 1015 <Об органе, уполЕомоченном на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)>>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотЕошенIбI, возникшие с 01.0 1.2023.
5. Настоящее постановление разместить на официа.ltьном сайте

администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в
сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

Глава админис А.В. Пищугин

0fiilya,l

2

NФ7